LXXVII [=XCVII]. Die 14. Septembris 1728. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate in atrio 
refectorii litterae patentes, quibus a Rev.mo P. Magistro F. Thoma Ripoll datus et institutus fuit in Magistrum 
Studentium R. P. L. Fr. Franciscus M.a Bianchi, huius caenobii filius. Litterae datae sunt sub die 27. mensis
Martii proxime praeteriti. In quorum fidem etc.

F. Joannes Baptista Turimbergh, philosophiae actualis Lector.

LXXVIII [=XCVIII]. Die supradicta eiusdem anni. Lectae et publicatae fuerunt coram communitate tota litterae 
patentes in atrio refectorii, quibus ab eodem Rev.mo P. Magistro Generali institutus fuit in Lectorem 
Moralem et datus huius olim Studii Generalis Jadrensis R. P. L. F. Carolus Rosa Valvassori de Brixia, filius
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conventus S. Crucis huius Provinciae, et illae Romae datae fuerunt sub die 27. Martii proxime praeteriti et 
pariter tam hae, quam antescriptae pro executione emissae fuerunt ab Excelentissimo Collegio Venetiarum 
die 19. Aprilis 1728. In quorum fidem etc.

F. Joannes Baptista Turimbergh, Lector philosophiae.

LXXIX [=XCIX]. Die undecima Novembris 1729. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram tota 
communitate litterae patentes, quibus ab Adm. Patre Magistro Generali totius Ordinis Praedicatorum 
Fratre Thoma Ripoll datus et institutus fuit in Regentem huius Studii Generalis S.ti Dominici de Jadra 
cum omnibus gratiis Adm. Rev. L. Frater Joannes Thomas Perissuti provinciae nostrae Sancti Dominici 
Venetiarum. Quae litterae datae fuerunt Romae die vigesima octava mensis Martii eiusdem anni, et pro 
executione admissae fuerunt in Excelentissimo Venetiarum Collegio die decima nona Junii pariter eiusdem 
anni. In quorum fidem etc.

Ego F. Franciscus M.a Bianchi, Magister Studentium ita esse affirmo.

LXXX [=C]. Die et anno supradictis. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate litterae 
patentes, quibus ab Adm. Rev. P. Magistro Generali totius Ordinis Praedicatorum Magistro Generali F. Thoma 
Ripoll datus et institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium huius Studii Generalis S. Dominici de Jadra cum 
omnibus gratiis etc. R. P. Lector Fr. Carolus Rosa Valvassori provinciae nostrae Dalmatiae. Quae litterae 
datae fuerunt Romae sub die vigesima septima Augusti 1729, et admissae pro executione in Excelentissimo 
Venetiarum Collegio die 7.a Septembris eiusdem anni. In quorum fidem etc.

Ego F. Franciscus Ma. Bianchi, Magister Studentium, ita esse affirmo.

[37] LXXXI [=CI]. Die 16. Septembris 1730. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate 
litterae patentes, quibus a Rev.mo P. Magistro Generali F. Thoma Ripoll datus et institutus fuit in Magistrum 
Studentium R. P. L. Fr. Joannes Baptista Turimbergh, filius huius conventus. Quae litterae datae fuerunt Romae
sub die vigesima quarta mensis Junii eiusdem anni et pro executione admissae fuerunt in Excelentissimo 
Venetiarum Collegio die 19. Augusti pariter eiusdem anni. In quorum fidem etc.

Ego Fr. Franciscus Ma. Bianchi, magister Studentium, ita esse affirmo.

LXXXII [=CII]. Die 17. Septembris 1730. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate 
litterae patentes, quibus a Rev.mo P. Magistro Generali F. Thoma Ripoll datus et institutus fuit in Lectorem 
Biblicum in hoc Generali et almo Studio Jadrae R. A. P. Lector F. Franciscus M.a Bianchi, huius caenobii 
alumnus. Quae litterae datae fuerunt Romae sub die 5. Augusti 1730. proxime praeteriti. In quorum fidem
etc.

Ita est F. Joannes Baptista Turimbergh, Magister Studentium.

LXXXIII [=CIII]. Eadem die eodemque anno. Lectae et publicatae fuere coram communitate litterae patentes, 
quibus a Rev.mo P. Magistro Ordinis F. Thoma Ripoll sub die 12. mensis Augusti 1730. datus et institus 
fuit in Bacchalaureum de loco et voce Ad. R. P. L. F. Franciscus M.a Bianchi. Fuerunt praedictae litterae 
subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Collegio pro esecutione die 4. Septembris eiusdem anni.

Ego F. Joannes Baptista Turimbergh, Magister Studentium, ita esse affirmo.

LXXXIV [=CIV]. Die 19. Januarii 1731. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate in atrio refectorii 
litterae patentes, quibus ab Adm. R. P. Magistro Provinciali ac actuali Vicario Generali F. Angelo Maria 
Bianchi datus, institutus et assumptus fuit in Lectorem philosophiae in hoc Studio Generali Rev.dus P. L. 
F. Hyacinthus Querco, filius conventus S. Dominici de Tragurio huius nostrae Provinciae. Ipsaeque litterae
datae fuerunt in conventu nostro S. Petri Martiris Civitatis Veteris sub die 18. Novembris 1730. 

Ita esse affirmo F. Joannes Baptista Turimbergh, Magister Studentium.

LXXXV [=CV]. Die 14. Septembris 1732. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram tota communitate 
litterae patentes, quibus a Rev.mo Patre Magistro Ordinis F. Thoma Ripoll datus et institutus fuit sub die 
9. Augusti 1732. in Baccalaureum de loco, et voce Adm. R. P. L. F. Joannes Baptista Turimbergh. Fuerunt 
quoque praedictae litterae subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Collegio pro exequtione die 22. 
eiusdem anni.

Ego Fr. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium.
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[38] LXXXVI [=CVI]. Die 14. Septembris 1732. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram tota 
communitate litterae patentes, quibus a Rev.mo Patre Magistro Ordinis F. Thoma Ripoll datus et institutus 
fuit sub die 12. Aprilis 1732. in Magistrum Studentium R. P. L. Joannes Hyacinthus Martini provinciae 
nostrae Romanae. Fuerunt quoque praedictae litterae subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Collegio 
pro exequtione die 10. Junii 1732.

Ita est Fr. Joannes Baptista Turimbergh, Baccalaureus.

LXXXVII [=CVII]. Die 13. Septembris 1733. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram tota communitate 
litterae patentes, quibus a Rev. Magistro Generali Fratre Thoma Ripoll datus et institutus fuit sub die 20. 
Januarii in Regentem R. P. Baccalaureus Ordinarius Frater Carolus Rosa Valvassori huius provinciae. Fuerunt 
quoque praedictae litterae subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Collegio pro exequtione die 10. 
Julii 1733.

Ita est F. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium.

LXXXVIII [=CVIII]. Die 16. Septembris 1733. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate in cubiculo 
Rev.mi Inquistoris litterae patentes, quibus a R.mo Patre Magistro Ordinis Fratre Thoma Ripoll datus et 
institutus fuit in verum ac legitimum Magistrum huius Provinciae, cum onere tamen subeundi officium
Regentatus per integrum annum, R. P. F. Carolus Rosa Valvassori. Fuerunt quoque praedictae litterae 
subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Senatu pro exequtione die 14. Julii 1733. 

Ita est F. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium.

LXXXVIIII [=CIX]. Die 13. Septembris 1733. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram tota communitate 
litterae patentes, quibus a Rev.mo Patre Magistro Ordinis Fratre Thoma Ripoll datus et institutus fuit sub 
die 20. Januarii 1733. in Baccalaureum Ordinarium A. R. P. Franciscus Maria Bianchi huius conventus et 
Provinciae filius. Fuerunt quoque praedictae litterae subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Collegio
pro exequtione die 10. Julii 1733. 

Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium.

LXXXX [= CX]. Die 15. Septembris 1734. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram tota communitate 
litterae patentes, quibus a Rev.mo Magistro Generali Fratre Thoma Ripoll datus et institutus fuit sub die 23. 
Januarii in regentem R. P. Baccalaureus Ordinarius Fr. Franciscus M.a Bianchi huius conventus et Provinciae 
filius. Fuerunt quoque praedictae litterae subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Senatu pro exequtione
die 19. Februarii 1734. 

Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium. 

LXXXXI [=CXI]. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram tota communitate litterae patentes, quibus 
a Rev.mo Patre Magistro Generali Fratre Thoma Ripoll datus et institutus fuit sub die 23. Januarii 1734. in 
Baccalaureum Ordinarium R. P. Joannes Baptista Turimbergh huius conventus et Provinciae filius. Fuerunt
quoque praedictae litterae subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Senatu pro exequtione die 19 
Februarii 1734.

Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium. 

[39] LXXXXII [=CXII]. Die 15. Septembris 1734. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii litterae patentes, 
quibus a Patre Rev.mo Fr. Magistro Thoma Ripoll, Generali Ordinis, datus, institutus et confirmatus per
alium bienium in Magistrum Studentium R. P. F. Joannes Hyacinthus Martini Provinciae Romanae, acceptato 
a P. Magistro Generali hoc secundo bienio authoritate Apostolica specialiter ad hunc effectum concessa, 
praescriptum Sacrae Congrregationis Episcoporum et Regularium sub die 15. Januarii 1734. qui provideat ac 
si actu exerceret officium Baccalaurei Ordinarii. Fuerunt quoque praedictae litterae subscriptae et admissae
ab Excelso Venetiarum Senatu pro exequtione die 19. Februarii 1734. 

Ita est F. Joannes Baptista Turimbergh, Baccalaureus Ordinarius.

LXXXXIII [=CXIII]. Die 21. Junii 1735. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate in cubiculo Rev.
mi Patris Inquisitoris litterae patentes, quibus a Rev.mo Patre Magistro Ordinis Fratre Thoma Ripoll datus 
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et institutus fuit in verum et legitimum Magistrum huius Provinciae Rev.dus Pater Franciscus Ma. Bianchi. 
Fuerunt quoque praedictae litterae subscriptae et admissae ab Excelso Venetiarum Senatu pro exequtione 18. 
Januarii 1735.

Ita est F. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium.

LXXXXIIII [=CXIV]. Die 7. Septembris 1735. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii litterae patentes, quibus 
a P. Rev.mo F. Magistro Thoma Ripoll, Generali Ordinis, datus, institutus et confirmatus per quatriennium in
Regentem R. F. Fr. Joannes Baptista Turimbergh huius conventus et Provinciae filius. Fuerunt quoque praedictae
litterae subscriptae ed admissae ab Excelso Venetiarum Senatu pro earum exequtione die 17. Augusti 1735.

Ita est F. Angelus M.a Trinchesi, Magister Studentium. 

XCXV [=CXV]. Die 7. Septembris 1735. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii litterae patentes, quibus a 
Rev.mo Generali F. Thoma Ripoll datus, institutus per triennium P. L. F. Joannes Hyacinthus Martini Provinciae 
Romanae in Baccalaureum Ordinarium. Fuerunt quoque praedictae litterae subscriptae et admissae ab Excelso 
Venetiarum Senatu pro exequtione die 27. Augusti 1735.

Ita est F. Angelus Ma. Trinchesi, Magister Studentium. 

XCVI [=CXVI]. Die 7. Septembris 1735. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii litterae patentes, quibus a 
Rev.mo P. Magistro Generali F. Thoma Ripoll datus, institutus et factus ad triennium in Magistrum Studentium 
R. P. F. Angelus M.a Trinchesi Provinciae Romanae. Fuerunt quoque praedictae litterae subscriptae et admissae 
ab Excelso Senatu Venetiarum pro exequtione die 14. Julii 1735.

Ita est F. Angelus Ma. Trinchesi, Magister Studentium. 

XCVII [=CXVII]. Die 6. Octobris 1736. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii litterae patentes, quibus ab 
Adm. R. P. Magistro Provinciali F. Francisco M.a Bianchi institutus fuit in Lectorem Moralem et datus huic 
Studio Generali Jadrensi R. P. L. F. Franciscus Faini. Et hae litterae datae fuerunt sub die 5. Septembris 1736. 

F. Angelus Ma. Trinchesi, Magister Studentium.

[40] XCVIIII [=CXVIII]. Die 2.da Julii 1737. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate 
conventus Jadrensis litterae patentes, quibus datus et institutus fuit a Rev.mo P. F. Thoma Ripoll, Magistro 
Generali Ordinis Praedicatorum, in Baccalaureum Ordinarium huius nostri Studii Generalis Jadrensis 
Provinciae nostrae Dalmatiae Adm R. P. Lector, olim Magister Studentium, F. Angelus Ma. Trinchesi Provinciae 
Romanae filius, prout constat ex litteris patentibus eiusdem Rev.mi P. Magistri Generalis datis Romae die 12.
Decembris 1736. Quae litterae postea admissae fuerunt ab Excellentissimo Venetiarum Collegio pro earum 
exequtione die 3. Junii 1737.

Ita esse affirmat F. Joannes Baptista Turimbergh, Regens.

C [=CXIX]. Die 2.da Julii 1737. Datae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate conventus 
Jadrensis litterae patentes, quibus datus et institutus fuit a Rev.mo P. F. Thoma Ripoll, Magistro Generali 
Ordinis Praedicatortum, in Magistrum Studentium ad consuetum tempus R. P. Lector F. Franciscus M.a 
Faini, filius conventus Jadrensis Provinciae Dalmatiae et pro tali munere in Studio in eodem caenobio
existente deputatus, ut patet ex litteris patentibus eiusdem Rev.mi P. Magistri Generalis datis Romae die 12. 
Decembris 1736. Quae litterae postea admissae fuerunt ab Excellentissimo Venetiarum Collegio pro earum 
exequtione die 3. Junii 1737. In quorum fidem etc.

F. Joannes Baptista Turimbergh Regens ita esse affirmat.

CI [=CXX]. Die quartadecima Septembris 1738. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram 
communitate conventus Jadrensis litterae patentes, quibus datus et institutus fuit a Rev.mo Patre F. Thoma 
Ripoll, Magistro Generali Ordinis Praedicatorum, in Regentem huius nostri Studii Generalis Jadrensis 
Provinciae nostrae Dalmatiae Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius F. Angelus M.a Trinchesi, Provinciae 
Romanae filius, prout constat ex litteris patentibus eiusdem R.mi Patris Magistri Generalis datis Romae die
24. Maii eiusdem anni qui supra. Quae litterae admissae fuerunt ab Excellentissimo Venetiarum Collegio 
pro earum executione die 30. Maii 1738. 

F. Franciscus Ma. Faini, Magister Sudentium, ita esse affirmat.
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CII [=CXXI]. Die quartadecima Septembris 1738. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate 
conventus Jadrensis litterae patentes, quibus datus et institutus fuit a Rev.mo Patre F. Thoma Ripoll, Magistro 
Generali Ordinis Praedicatorum, in Baccalaureum Ordinarium ad trienium Fr. Franciscus M.a Faini, filius
[41] conventus Jadrensis, Magister Studentium, ut ex litteris eiusdem Patris Magistri Generalis Romae die 
24. Maii eiusdem anni datis constat. Quae postea litterae admissae fuerunt ab Excellentissimo Venetiarum 
Collegio pro earum executione die 30. Maii 1738. In quorum fidem etc.

F. Angelus Ma. Trinchesi Regens affirmat, ut supra.

CIII [=CXXII]. Die 23. Februarii 1738. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate 
conventus Jadrensis litterae patentes, quibus datus et institutus fuit a Reverendissimo P. F. Thoma Ripoll, 
Magistro Generali Ordinis Praedicatorum, in Magistrum Studentium ad consuetum tempus Fr. Vincentius 
Devita, filius conventus Traguriensis Provinciae Dalmatiae, ut constat ex litteris eiusdem Reverendissimi
Patris Magistri Generalis datis Romae die 25. Octobris 1738. Quae admissae fuerunt ab Excellentissimo 
Venetiarum Collegio pro earum exequtione die 8. Novembris 1738. In quorum fidem etc.

F. Franciscus Ma. Faini, Baccalaureus Ordinarius, affirmat ut supra.

CIV [=CXXIII]. Die 14. Septembris 1739. Lectae fuerunt litterae pattentes, quibus ab A. L. P. Baccalaureo ac 
Priore Provinciali Fr. Vincentio Corriri datus fuit in Lectorem Moralem huius Studii Genaralis S. Dominici 
Jadrensis R. P. Lector Fr. Antonius Doniercovich Provinciae Dalmatiae, filius S. Nicolai de Curzola. Istae
praefatae litterae datae ac rogatae fuerunt die 12. Julii in actuali visitatione eiusdem conventus. In quorum 
fidem etc.

Ita est F. Angelus Ma Turimbergh, Regens, manu propria.

CV [=CXXIV]. Die prima mensis Novembris 1740. Litterae Adm. Rev.mi Patris Magistri Generalis Fr. Thomae 
Ripoll patentatae ac lectae fuerunt loco ac more consueto, quibus litteris patentibus institutus fuit in 
Magistrum Studentium R. P. Lector Fr. Antonius Doniercovich, filius conventus S. Nicolai de Curzola. Quae
rogatae fuerunt Romae die secunda Julii anuntiati anni 1740. Admissae ac remissae pro executione ab Ex.mo 
Collegio Venetiarum die 16. Septembris 1740. In quorum fidem etc. Ita est

F. Angelus Ma. Trinchesi, Regens, manu propria.

CVI [=CXXV]. Die 15. mensis Decembris 1740. Consueto loco, ut moris est patefactae ac lectae fuere litterae 
patentes datae die 2. praefati mensis et anni, quibus datus fuit, nec non institutus in Lectorem Moralem R. 
P. Lector Fr. Vincentius de Vita in Studio Generali S. Dominici Jadrensis, ab Adm. Rev.do Sacrae Theologiae 
Magistro Fr. Francisco Renesi, Provinciae Dalmatiae Vicario Generali. Et praefatus Pater Lector Moralis est 
filius conventus S. Dominici Traguriensis, Studens Jadrae.

Ita est Fr. Antonius Doniercovich, Magister Studentium.

[42] CVII [=CXXVI]. Die decima mensis Julii 1741. Patefatae fuerunt litterae Rev.mi Patris Magistri Generalis Fr. 
Thomae Ripoll datae ac rogatae Romae die decima Junii eiusdem anni, quibus institutus, factus ac creatus 
fuit in Magistrum huius Provinciae Dalmatiae Rev.dus Adm. Pater Lector Fr. Clemens Moretti, qui etiam 
laureatus fuit ab Adm. Rev. Patre Magistro Fr. Francisco Bianchi, Priore Provinciali, coram communitate 
conventus S. Dominici Jadrensis. 

Ita est Fr. Antonius Doniercovich, Magister Studentium.

CVIII [=CXXVII]. Die quarta decima mensis Septembris 1741. Loco consueto, ut moris est, lectae fuere litterae 
patentes Adm. Rev.mi Patris Magistri Generalis Ordinis Fr. Thomae Ripoll, quibus datus ac institutus fuit in 
Regentem huius Studii Generalis S. Dominici Jadrensis Adm. R. P. Fr. Franciscus Faini, rogatae Romae die 14. 
Januarii praefati anni, pro essecutione admissae et remissae ab Excel.mo Venetiarum Collegio die 5. Aprilis 
anni currentis. In quorum fidem etc.

Ego Fr. Antonius Doniercovich, Lector ac Magister Studentium.

CIX [=CXXVIII]. Die vigesima nona mensis Septembris 1741. Patentales litterae Reverend.mi Patris nostri Fr. 
Thomae Ripoll, Magistri Generalis, Romae confectae die 7.a Decembris 1740. recitatae fuere, ut praefert 
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consuetudo, coram communitate conventus S. Dominici Jadrae, quibus datus erat Studio Generali eiusdem 
conventus, in Baccalaureum Ordinarium Fr. Vincentius de Vita. Pro esecutione vero admissae ac remissae ab 
Excel.mo Venetiarum Collegio die 5. Aprilis 1741. In quorum fidem etc.

Ego Fr. Antonius Doniercovich, Lector ac Magister Studentium, ita esse affirmo.

CX [=CXXIX]. Die 13. Octobris 1742. Litterae patentales Adm. Rev.mi Patris Fr. Thomae Ripoll, Magistri Ordinis, 
confectae Romae, recitatae fuere, uti moris est coram communitate conventus S. Dominici Jadrensis, quibus 
datus in Magistrum Studii Adm. R. P. Fr. Ambrosius Gorda, fuit. Admissae et pro executione remissae ab Excel.
mo Venetiarum Collegio, ut in ipsis legitur.